
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Daniela Zierisová
Identifikační číslo studenta: 76360959

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Psychologie
ID studia: 702851

Název práce: Behaviorální charakteristiky dětí jako rizikový faktor školní
neúspěšnosti v mladším školním věku

Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. et Mgr. Lea Takács, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kateřina Kubíková, Ph.D.
Datum obhajoby: 27.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Komise byla seznámena s konceptem práce a designem výzkumu.
Studentka podrobně popsala teoretické pozadí a metodologii
výzkumu. Komise byla seznámena s výsledky výzkumu a limity
studie.
Rozprava nad výsledky výzkumu.
Otázky:
1. Jaké další faktory - kromě Vámi zkoumaných- mohou souviset se
školní úspěšností v mladším školním věku?
2. Proč může skutečnost, že dotazník o chování předškolního dítěte a
následný dotazník o školní úspěšnosti vyplňovala táž osoba (matka),
zkreslit výsledky?
3. Jaké podpůrná opatření lze doporučit pro děti předškolního věku,
které by mohly být ohroženy školní neúspěšností?

1 267983 - Bc. Daniela Zierisová



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Weiss Petr, prof. PhDr., Ph.D., DSc. ............................

Členové komise: Dragomirecká Eva, PhDr., Ph.D. ............................

 Kuchař Jakub, Mgr., Ph.D. ............................

 Kubíková Kateřina, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

2 267983 - Bc. Daniela Zierisová


